de julio del 2016 y contando con Ia visaciOn de la Unidad de Abastecimiento de Ia 
Oficina General de Administración; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER LA DEUDA a favor de Ia Sra. 
AGRIPINA DURAND QUISPE - RUC No 10283072083, por el monto total de 
SI. 12,000.00 soles (DOCE MIL CON 00/100 SOLES), por el serviclo de alquiler de 

camionets 44 de placa No AOK-929 a la EstaciOn Experimental Agraria Perla del 
VRAEM, r9a11zado en el mes de enero y febrerc de 2015. 

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR el abono correspondiente a 
favor de Is Sra.